
                                                                      

                                                              UCHWAŁA NR VII/81/2024  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 18 kwietnia 2024 

 

 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu członka Rady Dzielnicy XVIII Nowa 

Huta. 
  

Na podstawie § 157 ust. 1 pkt 5 i ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. U. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711), w związku z pismem znak BD-01.0120.26.2024, Rada Dzielnicy XVIII Nowa 

Huta uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu członka Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta Pani 

Amelii Juszczak-Michalskiej w okręgu wyborczym nr 3.  

                                                                           

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 
      

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 
 

 

     

 

 

 

 

 

 

                                                                                  

Uzasadnienie:  

Zgodnie z § 157 ust. 1 pkt 5 Statutu Dzielnicy wygaśnięcie mandatu członka Rady następuje 

wskutek: unieważnienia wyborów w okręgu wyborczym, w którym członek Rady uzyskał 

mandat. 

W dniu 20 marca 2024 r. Rada Miasta Krakowa podjęła uchwałę nr CXXX/3628/24 , w 

sprawie stwierdzenia nieważności wyborów do Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta w okręgu 

wyborczym nr 3 w obwodzie do głosowania nr 382 i zarządzenia ponownych wyborów w tym 

okręgu. Wskutek podjęcia przedmiotowej uchwały, Rada Miasta Krakowa unieważniła 

wybory w okręgu wyborczym nr 3 w wyborach do Rady Dzielnicy nr XVIII Nowa Huta . W 

związku z powyższym, co wynika wprost z § 157 ust. 3 Statutu Dzielnicy, Rada ma 

obowiązek stwierdzić wygaśnięcie mandatu członka Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta, Pani 

Amelii Juszczak-Michalskiej, wybranej podczas wyborów w dniu 10 grudnia 2023 r. do Rady 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta w okręgu wyborczym nr 3. 

 


